
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS FORMOSACÂMPUS FORMOSA

CIRCULAR 23/2023 - CP-FORMOSA/IFG, DE 18 DE MAIO DE 2023CIRCULAR 23/2023 - CP-FORMOSA/IFG, DE 18 DE MAIO DE 2023

A Diretoria-Geral do Câmpus Formosa do Instituto Federal de educação, Ciência e Tecnologia de

Goiás – IFG, nomeado pela Portaria nº 1686, de 08 de outubro de 2021, no uso de suas atribuições regimentais,

resolve:

Atualizar a CIRCULAR 14/2022 - CP-FORMOSA/IFG, de 03 de maio de 2022; designando

os discentes relacionados abaixo para comporem o Conselho de Representantes de Turma do Câmpus Formosa: 

Período/Curso Representante Membro

1º Técnico em Saneamento Mariany Chaves Lessa Titular

1º Técnico em Saneamento Ícaro Maia Mendonça Suplente

2º Técnico em Saneamento Bruna de Sousa Oliveira Titular

2º Técnico em Saneamento Cairo Henrique Vaz Cotrim Suplente

3º Técnico em Saneamento Arthur Felix de Abreu Titular

3º Técnico em Saneamento Emilly Vitória Monteiro Augusto Suplente

1º Técnico em Biotecnologia Thais dos Reis Schliewe Titular

1º Técnico em Biotecnologia Ana Clara Barros de Sousa Suplente

2º Técnico em Biotecnologia Rubens Pires Mateus Filho Titular

2º Técnico em Biotecnologia Geisiele Pereira Gomes Suplente

3º Técnico em Biotecnologia Felipe dos Santos Lima Titular

3º Técnico em Biotecnologia Elidyane Paula Pereira dos Santos Suplente

1º EJA - Técnico em Edificações Eduardo Silva de Jesus Titular

1º EJA - Técnico em Edificações Maria das Graças Oliveira Suplente

2º EJA - Técnico em Edificações Tiago de Deus Passos Titular

2º EJA - Técnico em Edificações Felipe Ramos Ferreira Suplente

3º EJA - Técnico em Edificações Ademar Katayama Titular

3º EJA - Técnico em Edificações Irene Carneiro Mendes Suplente

4º EJA - Técnico em Edificações Ademir José dos Santos Titular

4º EJA - Técnico em Edificações Josefa Luiza Pereira da Silva Víctor Suplente

1º EJA - Técnico em Informática Antonio Carlos Cardoso de Mendonça Titular

1º EJA - Técnico em Informática Kelvin Douglas Rodrigues de Assis Suplente

2º EJA - Técnico em Informática Bárbara Ines Araujo Santiago Titular

2º EJA - Técnico em Informática Maria Meire de Oliveira Costa Suplente

3º EJA - Técnico em Informática Mary Hellen Santos da Silva Titular

3º EJA - Técnico em Informática Maria Márcia dos Santos Suplente

4º EJA - Técnico em Informática Rosilene Maria Silva Santos Titular

4º EJA - Técnico em Informática Reinilson da Silva Goes Suplente

1º Período - TADS Luana Vieira Rocha Titular

1º Período - TADS Anderson Alves Pereira Junior Suplente

3º Período - TADS Everton Leon Sousa Silva Titular

3º Período - TADS Sara Cândido Fernandes Suplente

5º Período - TADS Juliano Marcelo Schaurich Junior Titular

5º Período - TADS Pedro Henrique Barros de Oliveira Ribeiro Suplente

2º Período - Ciências Sociais Nathalia Vargas da Silva Espindola Titular

2º Período - Ciências Sociais Natália Fernanda Gonzaga Paraguassu Suplente

4º Período - Ciências Sociais Sidinaldo Batista Santos Titular

4º Período - Ciências Sociais Rosilene Pereira de Freitas Suplente

6º Período - Ciências Sociais Sthéfanny Mémore do Carmo Titular

6º Período - Ciências Sociais Abigail da Costa Faria Suplente

8º Período - Ciências Sociais Mateus Guedes Borges Titular

8º Período - Ciências Sociais José Augusto da Silva Suplente

1º Período - Ciências Biológicas Ana Letycia De Sousa Brito Titular

1º Período - Ciências Biológicas Kauane de Souza Suplente

3º Período - Ciências Biológicas Julia de Lima Souza Titular

3º Período - Ciências Biológicas Flávia Espindula dos Santos Suplente




	Documento assinado eletronicamente por:

